
GODKENDT

INIT

AK

DATO

12-06-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 1 OF 7Stk 0,000 kg

10

DBK/Scandpell

015600-10F2

Pos
nr.

Vare nr. Title Enhe
d

Anta
l

1* 015609-08 DBK grundmodel Stk 1
18* 011364-02 Gevindfor skrue UH Torx Stk 4
19* 501043-02 Bundflise Stk 3
20* 501042-02 Kanalflise Stk 4
21* 501044-01 Bagflise Stk 1
24* 504013-02 Indløbspakning DBK Stk 1
25* 501046-01 Bagsten i fyrrum Stk 1
26* 501045-02 Brændersten Stk 1
27* 501047-01 Pakningssten DBK Stk 2
28* 504016-02 Pakning f. pak.sten DBK Stk 2
29* 504017-01 Pakning bag brændersten Stk 1
56* 016052-01 Scandpell styring kpl. Stk 1
58* 015865-05 El trækedel styring adv DK Stk 1
65* 500127-02 ADELS G 4p hun panel m 4l Stk. 1
68* 500123-06 Blæser med løbehjul R2E Stk. 1
71* 016055-02  Scandp. brænder kpl. excl. Stk 1
72* 040027-01 HÅNDTAG TIL LÅGER STK 4
74* 015102-02 Plastgreb sort Stk 1
75* 020518-01 Flangemøtrik M5 Stk 4
76* 015759-04 Isolering for dør øverst DBK Stk 1
77* 015760-01 Isolering for dør nederst DBK Stk 1
78* 051011-01 SÆTSKRUE 8,8 FZB M8 X STK 2
79* 016699-09 Kpl. fødesystem - pillebrænd. Stk. 1
80* 006121-04 MICROSWITCH STK 1
81* 015651-01 TRYKVAGT 20-300 Pa Stk. 1
82* 082100-01 T-håndtag sort indv gev. 10M Stk. 2
83* 504098-01 Glassnor Ø10 L1230 Stk. 1
84* 017499-01 Glassnor 12x12 L510 Stk. 2



GODKENDT

INIT

AK

DATO

12-06-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 2 OF 7Stk 0,000 kg

10

DBK/Scandpell

015600-10F2
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1 Stykliste - se hovedtegning på side 1.

Produktionstegning: DBK/Scandpell



GODKENDT

INIT

AK

DATO

12-06-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 3 OF 7Stk 0,000 kg

10

DBK/Scandpell

015600-10F2
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GODKENDT

INIT

AK

DATO

12-06-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 4 OF 7Stk 0,000 kg

10

DBK/Scandpell

015600-10F2

Pos. Vare nr. Tekst Enhed Antal Sliddel

1 015647 Dæksel for røgk. Stk. 1 -
2 015652 Låg DBK Stk. 1 -
3 015757 Top isolering Stk. 1 Ja
4 015659 Sideplade Stk. 2 -
5 015755 Isolering for sideplder Stk. 2 Ja
6 013198 Plade for el Stk. 1 -
7 015641 Skærm for el Stk. 1 -
8 015557 Skærmplade Stk. 1 -
9 015743 Plade for hængsel Stk. 1 -
10 015729 Forplade H samlet Stk. 1 -
11 015727 Forplade V samlet Stk. 1 -
12 015102 Plastgreb Stk. 1 -
13 015090 Regulator for luft Stk. 2 -
14 015241 Spjældplade Stk. 2 -
15 015240 Lukkespjæld Stk. 1 -
16 015104 Hængsel Stk. 4 -
17 011322 Bøsninng Stk. 4 -
18 012204 Insex skrue M5x12 Stk. 4 -
19 015649 Forplade Stk. 1 -
20 015754 Isolering forplade Stk. 1 Ja
21 017092 Plade for termostater Stk. 1 -
22 015761 Vinkel for forplade Stk. 2 -
23 015756 Isolering for bagplade Stk. 1 Ja
24 015645 Bagplade Stk. 1 -
25 016662 Dækplade for blæser Stk. 1 -
26 051060 Stjerne skru for blæser Stk. 1 -
27 015661 Stander for kappe Stk. 2 -
28 015676 Stilplade for stander Stk. 2 -
29 040067 Stjerne prop Stk. 8 -
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GODKENDT

INIT

AK

DATO

12-06-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 5 OF 7Stk 0,000 kg

10

DBK/Scandpell

015600-10F2

Pos. Vare nr. Tekst Enhed Antal Sliddel

41 015789 Holder for pakning Stk. 1 -
42 015787 Pakning for bypass Stk. 1 Ja
43 015788 Holder for pakning Stk. 1 -
44 015165 Fjeder for Bypass Stk. 2 Ja
45 015786 Hængsel for indfyringslåge Stk. 1 -
46 015784 Indfyringslåge kpl. Stk. 1 -
47 015697 Låge for pellebrænder Stk. 1 -
48 010092 Glassnor S Ø18 L1180 Meter 1 Ja
50 015021 Lukkebeslag Stk. 3 -
51 050014 Pasbolt M6xØ8x20 Stk. 4 -
52 015340 Lukkekrog dobbelt Stk. 2 -
53 040027 Håndtag for låger Stk. 4 -
54 017605 Lukkekrog Stk. 2 -
55 015642 Glassnor S Ø18 L620 Meter 1 Ja
56 015748 Hængsel for pellelåge Stk. 1 -
57 015744 Saksehængsel Stk. 1 -
59 013367 Omløber for skueglas Stk. 2 -
60 011270 Pakning Ø30xØ27x2 Stk. 4 Ja
61 013139 Skueglas Stk. 2 Ja
62 015696 Askelåge kpl. Stk. 1 -
64 015752 Glassnor S Ø18 L850 1 Ja
65 015668 Isoleringssten for askelåge Stk. 1 Ja
66 015650 Hængsel for askelåge Stk. 1 -
67 015763 Tubulator Pelle Stk. 8 -
68 015134 Tubulator træ Stk. 8 -
69 082100 T håndtag Stk. 2 -
70 059475 Stang manuel rens 2 delt Stk. 1 -
71 015680 Stang manuel rens Stk. 1 -
72 015762 Blæser Ø180 Stk. 1 -
73 015183 Pakning for blæser Stk. 1 Ja
74 500127 Ledning med stik for blæser Stk. 1 -
75 015725 Fremløbsrør for køler Stk. 1 -
76 012394 Pakning Ø24xØ182 Stk. 2 Ja
77 012397 Brystnippel Stk. 1 -
78 509004 Termostatisk sikkerhedsventil Stk. 1 Ja
79 011302 Nippelmuf Stk. 2 -
80 011346 Radiato forskruning Stk. 1 -
81 503059 Afkølingsrør L= 380 Stk. 1 -
82 015724 Returrør For Køler Stk. 1 -
83 015131 Hængsler for rens Stk. 16 -
84 015931 Plade for rens træ Stk. 2 -
85 015714 Aksel for rens træ Stk. 1 -
86 015701 Glassnor S Ø18 L1040 Meter 2 Ja
87 011341 Pakning for røgrør Stk. 1 Ja
88 010036 Dækplade for røgrør Stk. 1 -
89 015705 Røgkassedæksel m pakning Stk. 2 -
90 012210 Dykrør 1/2" Stk. 1 -
91 015717 Stang for rens pelle Stk. 1 -
92 015722 Plade for rens pelle Stk. 4 -
93 015718 Aksel for rensesystem Stk. 2 -
94 015737 Hængselbeslag dørplade Stk. 1 -
97 090061 Indv, sekskant skrue M5x20 Stk. 3 -
98 011322 Bøsning for hængsel Stk. 3 -
99 020518 Flangemøtrik M5 Stk. 3 -
100 500128 4 polet han Adels G stik Stk. 3 -
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GODKENDT

INIT

AK

DATO

12-06-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 6 OF 7Stk 0,000 kg

10

DBK/Scandpell

015600-10F2

Pos: Vare nr. Varebeskrivelse Enhed Antal Sliddel

100 504013 Indløbspakning DBK Stk. 1
101 501042 Kanalflise Stk. 4 -
102 501043 Bundflise Stk. 3 -
103 015664 Bundisolering Stk. 2 Ja
104 501044 Bagflise Stk. 1 -
105 015708 Varmeplade V for Stk. 1 Ja
106 015707 Varmeplade Midt Stk. 2 Ja
107 015767 Varmeplade V Bag Stk. 1 Ja
108 501046 Bagsten Fyrrum Stk. 1 -
109 504017 Pakning bag brændest Stk. 1 Ja
110 504016 Pakning f. paksten Stk. 2 Ja
111 501047 Paksten DBK Stk. 2 Ja
112 501045 Brændersten Stk. 1 Ja
113 015713 Varmeplade H Bag Stk. 1 Ja
114 015706 Varmeplade H for Stk. 1 Ja
115 015766 Bundisolering FTP Stk. 1 Ja
116 504098 Glassnor Ø10 L=1230 Stk. 1 Ja
117 017499 Glassnor 12x12 L=510 Stk. 2 Ja
118 218802 Stenudskiftningssæt Stk. 1 Ja
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GODKENDT

INIT

AK

DATO

12-06-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 7 OF 7Stk 0,000 kg

10

DBK/Scandpell

015600-10F2

Pos. Vare nr. Varebeskrivelse Antal

41 015789 Holder for pakning 1
42 015787 Pakning for bypass 1
43 015788 Holder for pakning 1
44 015165 Fjeder for Bypass 2
45 015786 Hængsel for indfyringslåge 1
46 015784 Indfyringslågr kpl. 1
48 010092 Glassnor S Ø18 L1180 1
50 015021 Lukkebeslag 3
51 050014 Pasbolt M6xØ8x20 4
52 015340 Lukkekrog bolelt 2
53 040027 Håndtag for låger 4
55 015642 Glassnor S Ø18 L620 1
58 015737 Hængselbeslag dørplade 1
59 013367 Omløber for skueglas 2
60 011270 Pakning Ø30xØ27x2 4
61 013139 Skueglas 2
62 015696 Askelåge kpl. 1
64 015752 Glassnor S Ø18 L850 1
65 015668 Isoleringssten for askelåge 1
66 015650 Hængsel for askelåge 1
68 015134 Tubulator træ 8
69 082100 T håndtag 2
70 059475 Stang manoelrens 2 delt 1
71 015680 Stang manuelrens 1
72 015762 Blæser Ø180 1
73 015183 Pakning for blæser 1
74 500127 Ledning med stik for blæser 1
75 015725 Fremløbsrør for køler 1
76 012394 Pakning Ø24xØ182 2
77 012397 Brystnippel 1
78 509004 Termostatisk sikkerhedsventil 1
79 011302 Nippelmuf 2
80 011346 Radiato forskruning 1
81 503059 Afkølingsrør L= 380 1
82 015724 Returrør For Køler 1
83 015131 Hængsler for rens 16
84 015931 Plade for rens træ 2
85 015714 Aksel for rens træ 1
86 015701 Glassnor S Ø18 L1040 2
87 011341 Pakning for røgrør 1
88 010036 Dækplade for røgrør 1
89 015705 Røgkassedæksel m pakning 2
90 012210 Dykrør 1/2" 1
94 091303 Tubulator 8
95 015773 Olieplade DBK kpl. 4
96 015775 Olirplade sten DBK 1
97 090061 Indv, sekskant skrue M5x20 1
98 011322 Bøsning for hængsel 1
99 020518 Flangemøtrik M5 1

100 500128 4 polet han Adels G stik 1
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